
UCHWAŁA Nr: VII/34/11 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 marca 2011 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2011 rok „. 

 
   
                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art.211, 212 ust 1,2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 
 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr VI/24/11 Rady Miejskiej z dnia 10 lutego 2011 zmienioną: 
 
- Zarządzeniem Nr W/6/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 lutego 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/9/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 6 marca 2011 roku 
- Zarządzeniem Nr W/15/11 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 marca 2011 roku 
 
 
 
 
 

dokonuje się zmiany 
 

w planie  dochodów i wydatków budżetowych : 
 

 
1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 114 704,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr  

1 do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do uchwały bu-
dżetowej. 

 
j  

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 91 372,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr  
1 do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do uchwały bu-
dżetowej. 

 
3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 115 134,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2   

do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  do uchwały budże-
towej. 

 
4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 91 802,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2   

do niniejsze uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżeto-
wej. 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


str. 2 
 

§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 

 
 

T R E Ś C : 
 
     STAN  
POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

30 862 073,00 
 

23 193 166,00 
7 668 907,00 

 
 

30 885 405,00 
 

23 216 498,00 
7 668 907,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
 

 3 511 414,00 

 
 
 

 3 511 414,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
38 431 107,00  

 
38 454 439,00  

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - dotacje:  
           
            
       

- rezerwa celowa 
- rezerwa ogólna 

 
22 725 615,00 

 
                  728 330,00 

 
 

   
                     385 245,,00 

         55 147,00 

 
22 748 947,00 

 
                  734 760,00 

 
 

   
                     385 245,00 

     55 147,00 

 
-  wydatki majątkowe 
 

 
15 705 492,00 

 
 
 

 
15 705 492,00 

 
 
 

 
§ 3 W uchwale budżetowej Nr VI/24/11 Rady Miejskiej z dnia 10 lutego 2011 załącznik Nr 6 
otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 W uchwale budżetowej Nr VI/24/11 Rady Miejskiej z dnia 10 lutego 2011 załącznik Nr 7 
otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

         § 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) Edward Starszak 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


str. 3 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr: VII/34/11 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 30 marca 2011 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2011 rok „. 
 
 
 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonano w : 
 

• dziale 758 różne rozliczenia finansowe ( plan dochodów budżetowych) z tytu-
łu zmniejszenia subwencji oświatowej – pismo Ministra Finansów Nr 
ST3/4820/2/2011. zmniejszając plan wydatków budżetowych w dziale 801, rozdział 
80101 i 80110 w paragrafach 4110 i 4120; 

•  dziale 758 zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 7 204,00 zł  z 
tytułu otrzymanego odszkodowania z PZU dla: Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie – 
6 898,00 zł i dla Gimnazjum w Łobżenicy – 306,00 zł, które przeznacza się na wy-
datki budżetowe: w Szkole Podstawowej w Dźwiersznie M. zakup laptopa i projekto-
ra uszkodzonego w wyniku zalania – 3 991,00 zł oraz na naprawę dachu w miejscu 
przecieku- 2 907,00 zł, a w Gimnazjum z przeznaczeniem na wstawienie stłuczonej 
szyby 306,00 zł. 

•  dziale 700 zwiększenie planu dochodów i w dziale 801 planu wydatków bu-
dżetowych z tytułu zwrotu kosztów dostarczanej energii elektrycznej i gazu z gimna-
zjum dla GCK i boiska ORLIK. Z uwagi na znajdujący się licznik w Gimnazjum zosta-
ło podpisane porozumienie na zwrot kosztów, stąd proponowana zmiana planu. 

•  dziale 921 zwiększenie planu dochodów budżetowych  o kwotę 7 500,00 zł . 
Środki z Powiatu Pilskiego – uchwała Nr III/25/11 Rady Powiatu w Pile z dnia  z  27 
stycznia 2011 z przeznaczeniem na wsparcie imprez kulturalnych, w planie wydat-
ków budżetowych zwiększenie dotacji dla instytucji kultury o kwotę 6 000,00 zł  z 
przeznaczeniem na „ NATURALISKO”, „Święto pieczonego ziemniaka „, „ Targ 
Twórców”, oraz zwiększenie planu  o 1 500,00 zł w rozdziale 92105 z przeznacze-
niem na zorganizowanie Konkursu „ Szopki Bożonarodzeniowe.  
 
 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych - bieżących dokonano w : 
 
 

•   dziale 750 zwiększenie planu dotacji  dla Gminy Pila w wysokości 430,00 zł; 
łącznie planowane wydatki an ten cel 4 930,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług 
w Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile w zakresie 
podejmowania czynności wobec osób nietrzeźwych z terenu gminy Łobżenica. 
 
  

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

